Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

LISTA DE FISCAIS DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS

A Comissão Eleitoral Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 120, de 29 de

janeiro de 2018, torna pública a LISTA DE FISCAIS DE CANDIDATOS

HOMOLOGADOS.

Campus Fiscal Candidato Situação

Reitoria Leila Schwarz Julio Xandro Heck Homologada

Reitoria Wendell Ribeiro Julio Xandro Heck Homologada

Reitoria Jairo Wagner Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Reitoria Leonardo Cezarini Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Alvorada Fábio A. Marçal Julio Xandro Heck Homologada

Alvorada Jorge Brasil Julio Xandro Heck Homologada

Alvorada André Martins Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Bento Gonçalves Hernanda Tonini Julio Xandro Heck Homologada

Bento Gonçalves Marcos Almança Julio Xandro Heck Homologada

Bento Gonçalves Marlova Benedetti Julio Xandro Heck Homologada

Bento Gonçalves Sandro Itamar Bueno

dos Santos

Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Bento Gonçalves Greicimara Ferrari Fabrício Sobrosa Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Affeldt

Canoas Patricia Hubler Julio Xandro Heck Homologada

Canoas Renato Monteiro Julio Xandro Heck Homologada

Canoas Marcos Aguiar Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Canoas Andrea Bos Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Caxias do Sul Claudionor Ferreira

Araújo

Julio Xandro Heck Homologada

Caxias do Sul Vitor Slickmann Julio Xandro Heck Homologada

Caxias do Sul Liana Vianna Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Caxias do Sul Rafael Brinkhues Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Erechim Regis Nogara Reis Julio Xandro Heck Homologada

Erechim Wagner Príamo Julio Xandro Heck Homologada

Erechim Marlova Balke Julio Xandro Heck Homologada

Erechim Daniel Pires Nunes Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Farroupilha Ivan Gabe Julio Xandro Heck Homologada

Farroupilha Ricardo Manfredini Julio Xandro Heck Homologada

Farroupilha Tatiane Berenicee

Gómez

Julio Xandro Heck Homologada

Farroupilha André Michel dos Fabrício Sobrosa Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Santos Affeldt

Farroupilha Sérgio Wortmann Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Feliz Luis Carlos Cavalheiro

da Silva

Julio Xandro Heck Homologada

Feliz Eduardo Oliveira da

Silva

Julio Xandro Heck Homologada

Feliz Julio César de Vargas

Oliveira

Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Feliz Matheus Milani Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Ibirubá Juliano Dalcin Julio Xandro Heck Homologada

Ibirubá Marcos Paulo Ludwig Julio Xandro Heck Homologada

Ibirubá Edvaldo Coutinho da

Silva

Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Ibirubá Maurício Lopes Lima Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Osório Gabriel Dallacoletta da

Costa

Julio Xandro Heck Homologada

Osório Marinez Mauer Julio Xandro Heck Homologada

Osório Agnes Schmelling Julio Xandro Heck Homologada

Osório Gabriel Teresa Julio Xandro Heck Homologada

Osório Adriana Pancotto Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Porto Alegre Walter Kwartzki Julio Xandro Heck Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Chagas

Porto Alegre Cibele Schwank Julio Xandro Heck Homologada

Porto Alegre Diego Hepp Julio Xandro Heck Homologada

Porto Alegre Denise Wolff Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Porto Alegre Celson Canto e Silva Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Restinga Lélien Fritsch Julio Xandro Heck Homologada

Restinga Gleison Nascimento Julio Xandro Heck Homologada

Restinga Adriana Ramos Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Restinga Carlos Stefan

Simionovski

Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Rio Grande Miguel da Guia

Albuquerque

Julio Xandro Heck Homologada

Rio Grande Roberto Carlos Pereira Julio Xandro Heck Homologada

Rio Grande Fábio Kwecko Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Rolante Jesus Rosemar Borges Julio Xandro Heck Homologada

Rolante Letícia Martins de

Martins

Julio Xandro Heck Homologada

Rolante Marcelo Siqueira

Campos

Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Sertão Dagmar Pedro

Tamanho

Julio Xandro Heck Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Sertão Emerson Oliveira

Junior

Julio Xandro Heck Homologada

Sertão Viviane Cevero da

Silva

Julio Xandro Heck Homologada

Sertão Ivone Taderka Julio Xandro Heck Homologada

Sertão Ana Letícia Franzon Julio Xandro Heck Homologada

Sertão Leila Castilio Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Sertão João Rutzig Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Vacaria Claudia Cardoso

Nunes

Julio Xandro Heck Homologada

Vacaria Alex Fernando

Colombelli

Julio Xandro Heck Homologada

Vacaria Tais Koch Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Veranópolis Roger Sá da Silva Julio Xandro Heck Homologada

Veranópolis Daniel de Carli Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Veranópolis Francieli Fuchina Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Viamão Volmir Lima Julio Xandro Heck Homologada

Viamão Lucas Coradini Julio Xandro Heck Homologada

Viamão Denirio Marques Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Viamão Rogério Foschiera Fabrício Sobrosa

Affeldt

Homologada

Bento Gonçalves, 07 de fevereiro de 2018

__________________________________

Carlos Eduardo Neves da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral Central

comissao.central@ifrs.edu.br

mailto:comissao.central@ifrs.edu.br